
Prezidente trešdien apmeklēs Centrālcietumu

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 19.02.2007.

VALSTS PREZIDENTES DARBA KĀRTĪBA

2007. GADA 20. – 21. FEBRUĀRIS

 

 

OTRDIENA, 20. FEBRUĀRIS

 

Darbs ar dokumentiem

 

TREŠDIENA, 21. FEBRUĀRIS

 

Lai tuvāk iepazītos ar Centrālcietuma un apcietināto stāvokli cietumā, Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga trešdien personīgi

apmeklēs šo cietumu – apskatīs apcietināto kameras, apspriedīsies par situāciju ar cietuma vadību.

 

11:00 Centrālcietuma apmeklējums. Valsts prezidentes preses iespēja pēc cietuma apmeklējuma

(Mazā Matīsa iela 3)

(Žurnālistu darbu koordinē Ieslodzījuma vietu pārvalde)

Žurnālisti, kuri vēlas atspoguļot šo notikumu un pieteikušies Ieslodzījumu vietu pārvaldei, tiek lūgti, rēķinoties ar dokumentu

pārbaudi, ierasties savlaicīgi – līdz plkst. 10:45!

 

12:30-12:50 Valsts prezidentes saruna ar Ēnu dienas jauniešiem

Valsts prezidenta kancelejā šo dienu kā Valsts prezidentes „ēnas” 12 skolēni, kuri pārstāv šādas skolas: Kuldīgas Centra vidusskola,

Smiltenes tehnikums, Limbažu 3. vidusskola, Vaboles vidusskola, Natālijas Draudziņas ģimnāzija, Rūjienas vidusskola, Jelgavas

Spīdolas ģimnāzija, Cēsu Valsts ģimnāzija, Rīgas 2. vidusskola, Aizkraukles novada ģimnāzija, Dobeles Valsts ģimnāzijā.

-Foto, video iespēja sarunas sākumā

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/prezidente-tresdien-apmekles-centralcietumu

 

14:45 Valsts prezidentes tikšanās ar Ministru prezidentu Aigaru Kalvīti

(Rīgas pils)

 

15:30 Nacionālās drošības padomes sēde

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Prezidente trešdien apmeklēs Centrālcietumu
	Saistītas tēmas

